
   

 

 

 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova/ Republic of Kosovo 

Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council 

 
                                                                                                                            KPK/br.___/2021 

     Datum: 28. maj 2021. 
 
Tužilački Savet Kosova, na osnovu člana 7 stav 1  tačka 1.31 Zakona br. 06/L-056 o 
Tužilačkom Savetu Kosova, na sastanku održanom dana 28. maja 2021. godine, 
donosi sledeću: 

 
ODLUKU 

 
I. Usvaja se Pravilnik br.01/2021 o ličnom dosijeu Državnog tužioca. 

 
II. Obavezuje se Sekretariajt TSK-a da Pravilnik naveden u tački I zajedno sa ovom 

odlukom objavi na veb stranici tužilačkog sistema Republike Kosovo. 
 

III. Odluka stupa na snagu danom usvajanja od strane Tužilačkog Saveta Kosova 
 

  
                                                                                                Jetish Maloku 
 
          

Predsedavajući Tužilačkog Saveta Kosova  
Proslediti:  
 

 Sekretarijat TSK-a; 

 Arhivi TSK-a. 


